Протокол № 60
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

     «17» июня 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О приеме в члены НП СРО «ОПОТК».

2. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
1. Слушали: О приеме в члены НП СРО «ОПОТК».

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК»:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1
	ООО «СК «Трансстрой-НН»
	5257062801/525701001
	1035205007056

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ООО «СК «Трансстрой-НН»
	5257062801
	1035205007056
	0260-2010-5257062801-П-065

Начало действия указанного свидетельства – 17 июня 2010 г.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е. Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/